Tfidni dtvérnici — 2025/2026

Tfida | Tridni davérnik Telefon e-mail

1.A Tereza Novakova 603 946 266 novakovat1987 @gmail.com
1.B Lucie Smiskova 608 499 200 luciesmiskova@mujmail.cz
1.C Adéla Zakova 737 036 004 ej.kej@seznam.cz

2.A Monika Vargova 603 303917 MoncaVarg@seznam.cz

2.B Lukas Havlis 733 315535 lukas.havlis@seznam.cz

2.C Zderika Sulova 736714 133 zdencan.zn@gmail.com

2.D Jaroslav Petr 605 126 420 Jaroslav.petr@email.cz

3.A Svatopluk Kopecek 730542 670 svatopluk.kopecek@email.cz
3.B Monika Holoubkova 723 437 378 mo.strnad@seznam.cz

3.C Petr Novak 777 182 984 petrnovakis88@gmail.com
4.A Iva Sommerova 776 767 538 kratk.iva@seznam.cz

4.B Lucie Peskova 605 762 691 lucka.sazomin@seznam.cz
4.C Kamila Vasickova 737 106 607 kam.vasickova@gmail.com
5.A Ingrid Stikarova 736 648 232 i.stikarova@gmail.com

5.B Ondrej Sobotka 777 826 176 ondrej.sobotka@email.cz
5.C Katefina Jaitnerova 737 303 778 katerina.jaitnerova@seznam.cz
6.A Lucie Sulcova 777 664 781 luciesochorova@seznam.cz
6.B Lucie Spuldkova 724 360 325 lucka.rainerova@seznam.cz
6.C Lucie Vencalkova 736 764 019 st.lucie@email.cz

7.A Markéta Hamederova 776 201 055 m.hamederova@seznam.cz
7.B Jaroslav Prochazka 603 268 352 jaroslav.prochazka306 @email.cz
8.A Jana Mifkova 777 046 313 jana_mll@hotmail.com

8.B Eva Tomanova 604 304 659 evrbkova@seznam.cz

8.C Petra Kopecka 777173103 kopecka.petral@seznam.cz
9.A Zita Filipi 731479914 zita.filipi@seznam.cz

9.B Lucie Sulcova 777 664 781 luciesochorova@seznam.cz
9.C Filip Prokop 777 510 444 prokopfilip@atlas.cz




